
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826641

Prodej pozemku , les, Lutonina (okres Zlín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej louky, 5286 m?, Lutonina
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871429 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lutonina (okres Zlín)

Prodej louky, 5286 m?, Lutonina

Prodej pozemků o celkové rozloze 5 286 m?, nacházejících se na
okraji malebné obce v katastrálním území Lutonina. Tyto pozemky
nabízí jedinečnou příležitost stát se majitelem kousků přírody, které
budou sloužit jako místo pro odpočinek, rekreační činnosti nebo
jako dlouhodobá investice. Pozemky jsou v dobrém stavu a jejich
poloha na okraji obce poskytují soukromí, ale zároveň dobrý přístup
k civilizaci. Ideální pro ty, kteří touží po svém klidném koutu v srdci
přírody. Pro více informací volejte makléře.

CENA: (za nemovitost) 220 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 5286

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice

Elektřina není

Voda Není

Druh pozemku les

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826641

Prodej pozemku , les, Lutonina (okres Zlín)

Realitní makléř

Jaroš Marek
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


